
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 января 2024 года  № 99/56-5 

г. Уфа 

 

О назначении Валеева У.Н. и Галиной Э.И. членами участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 155  

с правом решающего голоса 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 155 с правом решающего 

голоса (решение от 26 января 2024 г. № 99/55-5), 

в соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 21, 26 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, 

в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, установленным Центральной избирательной 

комиссией Российской Федерации, Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года 

№ 111/863-8, 

на основании постановления Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан «О зачислении в резерв составов участковых 

избирательных комиссий Кировского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан» от 26 января 2024 года № 64/14-7 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B6789440178961623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243824B4CD9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J


2 

 

территориальная избирательная комиссия Кировского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан  

Р Е Ш И Л А: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 155 с правом решающего голоса Валеева Ульфата 

Нурисламовича (1980 года рождения, образование высшее 

профессиональное, начальник концертно-творческого отдела ФГБОУ ВО 

«Уфимский государственный институт искусств имени Загира Исмагилова»), 

предложенного для назначения собранием избирателей. 

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 155 с правом решающего голоса Галину Эльвиру 

Искандаровну (1973 года рождения, образование высшее профессиональное, 

ведущий специалист ГКУ РБ «Информационные технологии»), 

предложенную для назначения собранием избирателей. 

3. Обнародовать настоящее решение, разместив его в сети Интернет на 

официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 155 Кировского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кириллова А.И. 

 

Председатель И.К. Масягутов 

 

Секретарь А.И. Кириллов 

 


